Jahresabschluss 2024

Einnahmen in 2024

Mitgliedsbeitrdge

Spenden

Spende Patenschaft Hund
Spende Patenschaft Kastration
Spende Futter

Spende Ausreise

Spende Trodeln fiir’'s LSH
Spende TA DE

Spende TARO

Spende Sheltermaterial
Spende Krankenversicherung RO
Spende Weihnachtsaktion
Spende Osteraktion

Spende Rumadnienreise
Spende Neubau Shelter

Kalenderaktion

Sonstige (Gooding GmbH, Givingforce Foundation, Betterplace)

Schutzgebiihren/Ubernahmegebiihr

Summe Einnahmen

1070,00
15743,34
57704,71

5860,34

4323,91

260,00
14173,98

2377,65

2399,99

1314,38

340,00
1307,57
1075,25

500,00
4489,00

539,15
1090,49
3900,00

118469,76




Ausgaben in 2024

Nebenkosten des Geldverkehrs -64,07
Ausgaben Futter (inkl. PS-Futter) -44031,09
Ausgaben TA RO (inkl. Kastra-Kosten) -14419,74
Ausgaben Aufwandsentschadigungen -26850,00
Ausgaben Sheltermaterial -8060,37
Ausgaben PS Tierarzt -7063,56
Ausgaben PS Hunde (Physiotherapie, Versicherung PS Hunde) -2859,02
Sonstige Kosten (Teaming, Versteigerung, Zahnarzt RO, Porto, Kalender, Amazon) -1698,24
Summe Ausgaben 105046,09

Uberschuss in 2024 13423,67




