



Jahresabschluss 2024

Einnahmen in 2024	
Mitgliedsbeiträge	1070,00
Spenden	15743,34
Spende Patenschaft Hund	57704,71
Spende Patenschaft Kastration	5860,34
Spende Futter	4323,91
Spende Ausreise	260,00
Spende Trödeln für's LSH	14173,98
Spende TA DE	2377,65
Spende TA RO	2399,99
Spende Sheltermaterial	1314,38
Spende Krankenversicherung RO	340,00
Spende Weihnachtsaktion	1307,57
Spende Osteraktion	1075,25
Spende Rumänienreise	500,00
Spende Neubau Shelter	4489,00
Kalenderaktion	539,15
Sonstige (Gooding GmbH, Givingforce Foundation, Betterplace)	1090,49
Schutzgebühren/Übernahmegergebühr	<u>3900,00</u>
Summe Einnahmen	118469,76

Ausgaben in 2024	
Nebenkosten des Geldverkehrs	-64,07
Ausgaben Futter (inkl. PS-Futter)	-44031,09
Ausgaben TA RO (inkl. Kastration-Kosten)	-14419,74
Ausgaben Aufwandsentschädigungen	-26850,00
Ausgaben Sheltermaterial	-8060,37
Ausgaben PS Tierarzt	-7063,56
Ausgaben PS Hunde (Physiotherapie, Versicherung PS Hunde)	-2859,02
Sonstige Kosten (Teaming, Versteigerung, Zahnarzt RO, Porto, Kalender, Amazon)	<u>-1698,24</u>
Summe Ausgaben	105046,09

Überschuss in 2024	13423,67
---------------------------	-----------------